ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
ПАТǍРЪЕЛ РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУĢА ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙЕН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЙЕ

	ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2022  ç.
	çу
	  уйăхĕн
	27
	- мĕшĕ
	39
	№

	«
	27
	»
	мая
	2022 г.
	№
	39

	Туçа ялĕ

	село Тойси

О  переводе  нежилого помещения в жилое

помещение по адресу: Чувашская Республика,

Батыревский район, д. Старые Тойси,
ул. Кооперативная, дом 2А, пом.2
        В соответствии со статьями 288 Гражданского кодекса Российской  Федерации  статьей 23 Жилищного кодекса Российской  Федерации и на основания  заявления Перепелкина Николая Петровича, администрация Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести  нежилое  помещение в жилое помещение с кадастровым номером 21:08:280302:97, общей площадью – 373,2 кв.м., этаж - 2 для  дальнейшего  проживания по адресу: Чувашская  Республика, Батыревский район, д. Старые Тойси, ул. Кооперативная,  дом 2А, пом.2
2. Направить  в адрес заявителя  Уведомление  о переводе  нежилого помещения в жилое помещение.

      Глава  Тойсинского  сельского  поселения                                          К.А.Углев